83 84
ス
ト
レ
ー
ト
エ
ジ

SKD61
ツバ厚4mm
注文例
Order 型    式 － L － P
EPDS－L2.5 － 80.00
EPDB  12 － 350.00 － P11.00
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
EPDS－L
EPDBS
EPD－L
EPDB
T=4
x1
0
－0.02
－
0.
3
H
0
（L＞300 －0.05T 0 ）
P P－0.02
－0.010
－0.005
　0    0
＋0.02L （L＞200       L         ）＋0.05
1.6
R≦0.5（P≦1.99      R≦0.3）
b1（軸径精度保証範囲）
型    式 ツバ厚 T P公差
EPDS－L（全長指定タイプ）
4mm（T4）
    0
－0.005EPDBS （軸径・全長指定タイプ）
EPD－L （全長指定タイプ） －0.01
－0.02EPDB （軸径・全長指定タイプ）
・ 全長指定タイプ
T4Wx1 max.30
・軸径・全長指定タイプ
L x1 max.
  40.00～ 150.00   30
150.01～ 200.00   60
200.01～ 250.00 110
250.01～ 300.00 160
300.01～ 350.00 210
350.01～ 400.00 260
400.01～ 450.00 310
450.01～ 500.00 360
軸径精度保証範囲（詳細 X P.1493）
出荷日
Delivery
2
• 全長指定タイプ
2
• 軸径・全長指定タイプ
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.48300円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.48500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切